

LUTTRA-ROGESTORP 422 hektar

Belägen 6 km söder Falköping. Egendomens 225 ha åker utnyttjas till en del för morotsproduktion – man odlar ca 2000 ton per år. Utöver den egna jorden arrenderas ytterligare ca 30 ha. Lagerhallar med kylanläggning finns för hela produktionen. I moderna stallar bedrivs köttjursuppfödning medelst amkor – totalt finns ca 400 djur. Egendomens huvudbyggnad är idag inrättad till flera bostäder men kan relativt enkelt omvändas. Jakten är ej upplåten – egen licens för älg.

Rogestorp har under många år framgångsrikt drivits med ovanstående specialodling av nuvarande ägare. Morötterna från Rogestorp är kända för sin höga sockerhalt och fina smak. Fastigheten är obelånad.

Skriftliga anbud ska vara mäklarfirman tillhanda senast 1997-10-07. Säljarna förbehåller sig fri prövningsrätt. Ytterligare upplysningar samt besked om visningsdag erhålles per fax eller telefon.

Köpare som är beredd att ta över nuvarande anställda och/eller hela eller delar av maskinparken kan ha visst företräde.

Tillträdesdag egalt – nu eller senare.

ALF PETERSONS EGENDOMSBYRÅ

Klockartorp, 340 36 Moheda. Tel 0472-763 18. Bil 070-531 59 41. Fax 0472-763 14

Luttra

Hembygdsförening

Vi läser gamla protokoll med start onsdagen den 15 okt. kl. 19.00, Bygdegården. Föreningen bjuder på fika.

Luttra

Kyrkostämma i Bygdegården tisd. den 11/11 -97 kl. 19.00. Ärende enligt anslag. Ordföranden

Bygdeutveckling

Föreläsning av Maria Gustavsson, Glesbygdsverket. 6/11 kl. 19.00 i Luttra bygdegård, pris 50 kr.

Luttra

Extra kyrkostämma i Bygdegården tisdag 25/11, kl. 19. Ärende: val av kyrkoråd. Ordföranden



Luttra kyrkliga syförening

träffas torsdagen den 9 oktober 1997, kl. 14.30-17.00

i Luttra bygdegård. Välkomna!

Lars Ax har snideriet i fingrarna 25/11-97-

Lars Ax från Luttra har arbetat med träsnideri sedan barndomen. Genom årens lopp har han utvecklat sitt eget sätt att forma trä till vackra skulpturer.

Från och med denna vecka ställer han ut ett urval av sina alster på S:t Olofs gård.

– Det är någonting som man har i händerna, säger Lars som lägger ner flera timmar varje dag på träsnideriet.

Han är uppvuxen på landet och har hästar som favoritmotiv. I och med att det så sakterliga lackar mot jul har också hans julkrubba sin självklara plats på utställningen.

SIDAN 5

Snider hästar. Lars Ax skapar riktiga konstverk av lindträ.

Bild: PETRA ANDERSSON



↓ forts.

Levande träkonst på S:t Olofs gård

25/11 -97.

Av **PETRA ANDERSSON**
Lars Ax från Luttra har aldrig blivit inlåst i någon "snickarbo", men tälja gubbar, det kan han.

Nu ställer han ut sina träsniderier på S:t Olofs gård.

–Det är någonting som man har i händerna, säger Lars Ax.

Idag är han 78 år, men ända sedan han var liten har han varit intresserad av att skapa former i trä.
–Men det är först sedan jag har blivit pensionär som jag haft tid att ägna mig åt det ordentligt.

Lars har under åren hunnit med många utställningar, bland annat på Falbygdens museum, Fornbyn och Turbinhusön i Tidaholm.

Bland de träskulpturer som finns att se i samband med S:t Olofsgårdens öppet hus-hållande på onsdagar och torsdagar, finns favoritmotivet hästar sida vid sida med egensinniga gubbar och en komplett julkrubba.

Naturtroget

Lars hör inte till dem som ägnar sig åt några hafsverk, och många av hans skulpturer är så väl bearbetade att ögat nästan luras att tvivla på om de är gjorda i trä eller något annat material.

–Jag arbetar i lind, säger Lars och berättar att det är ett bra träslag eftersom det inte har några markeringar efter årsringarna.

Många år av täljande och snideri har gett Lars en egen, personlig stil. En del av hans gubbar är grovhuggna och lite

Jag hade ingen aning om att tågen stannade i Rogestorp. Lastplatsen Rogestorp – där Lagercrantzarna en tid huserade – öppnades för att betjäna egendomarna Mönarp och Rogestorp där bränntorv togs upp i stor skala. Tidigare hade man transporterat torven med häst och vagn. Under säsongerna, när utlastningen var som störst, kunde 15-20 vagnar lastas dagligen! Ett spår, 600 millimeter spårvidd, utlades från

Mönarp och Rogestorp. Vagnarna spelades upp på en hög lastbrygga och torven tippades ner i järnvägsvagnarna. Lastspårets längd var 270 meter och anslöfs i båda ändar med en växel till huvudspåret.

Efter Rogestorp kom Sköttning och sen Falköpings Södra och så slutligen Falköping-Ranten Central. 20/11-97.

(Ur Båsses spår)



Träsnidare. Lars Ax är en träsnidare av rang. Nu ställer han ut sina skulpturer på S:t Olofs gård.

Bild: PETRA ANDERSSON

kantiga i all sin charm, medan andra skulpturer ser ut som om de skall börja röra på sig vilken sekund som helst.

Med på utställningen finns också några av de stolar som Lars har snidat fram.

Diakonin i Falköping hoppas med utökad öppet hus-hållande nå ut till fler människor.

Man hoppas särskilt att arbetslösa och invandrare skall finna intresse i att komma.

–Alla är välkomna hit för att känna gemenskap, säger Birgitta Davidsson som är en av dem som står bakom öppet hus-arrangemanget.

Lars träfigurer ställs ut på S:t Olofsgården fram till jul.

LUTTRA KYRKLIGA SYFÖRENING

anordnar advents- och luciafest
i bygdegården fred. 5 dec kl 19.00

Andakt Lars Magnusson

Luciatablå – Kaffeservering – Lotterier – Försäljning

Gåvor mottages tacksamt **VÄLKOMNA**

Syföreningen i Luttra

4/12-97.

anordnar luciafest

LUTTRA. I morgon kväll, fredag, anordrar Luttra kyrkliga syförening en advents- och luciafest i bygdegården. Kyrkoherde Lars Magnusson kommer att hålla en andakt. Dessutom väntas en luciatablå, försäljning, lotterier och kaffeservering.

Höst- och familjefest i Luttra

2/12-97.

LUTTRA. Luttra LRF-avdelning inbjöd i fredags kväll till sin traditionella höst- och familjefest i bygdegården. Styrelsen ville denna gång försöka skapa lite contry- & westernstämning och rekommenderade deltagarna att komma i jeans och flannelskjorta, vilket de flesta också gjorde.

Efter en god måltid visade Fredrik Martinsson, Åsarp, bilder från sina resor till Australien, Kanada och Japan. Han talade även om sina upplevelser från platser han besökt.

Som avslutning serverades kaffe med tårta och för de många besökarna blev det verkligen en glad och trivsamt kväll.

Advent och luciafest i Luttra

4/12 -97.

LUTTRA. När lucian åtföljd av en lång rad tärnor och tomtar sjungande Sankta lucia tågade in i lokalen när syföreningen i fredags kväll hade sin advent och luciafest, blev det också julstämning. Lena Ax ledde sedan en vacker luciatablå som blev uppskattad av de många besökarna. Kyrkoherde Lars Magnusson höll därefter en andakt.

Efter kaffeservering och lotteridragningar ropade Bertil Andersson ut skänkta gåvor till försäljning.

Som avslutning tackade kyrkoherde Magnusson alla som på olika sätt medverkat och han hoppades att den mycket gamla syföreningen lever och för traditionen vidare.